«YTBEPXIIAIO» «YTBEPXJIAIO»
IIpe3uneHt
O6mmepoccuiickoit GU3KYILTYPHO-
CIIOPTUBHOM OOIIEeCTBEHHOM

HN3menenne B IOJIOKEHUE
0 MEKPETHOHANBHBIX U BCEPOCCHICKIX O(DUIIHATLHEIX
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHHUIX
1o cam6o Ha 2024 ron

HOMep-Kox Buza criopra: 079000151141

MockBa



1. B Tabmune moapasmena 1. OOmue cBeleHHMS O CIOPTUBHOM copeBHOBaHuM paziaena V. YUEMIIMOHAT POCCHUU
CTPOKY 1 M3I0KUTH B CICAYIOIICH pPEeIaKIIUN:

l*

r. bpsHck,
bpsiHckas obnactb

I1,
K3

700

97

32/
28/
28

5

HC
HUKCE

MYJXYHHBI,
KCHIITMHbI

nenb mpuesga 11.00-15.00 - komuccust mo gomycky,
opunuanbHas TpeHnpoBka, 17.00-18.00 -B3BemiuBanue

Ma?;)Ta cropTcMeHoB B/K: 58, 71, 98 kr; cnoprcMeHok B/k: 50,
59 kr; cmopTcMeHOB 0oeBoe caM00 B/K: 64, 98+ Kkr.,
’Kepe0beBKa BCeX B/K.
MY KYHNHBI
BecoBasi kateropus 58 kr 0790671811A | 1/4
BecoBasi kateropusi 71 kr 0790301811A | 1/4
BecoBasi kaTeropusi 98 Kr 0790721811A | 1/4
JKEHIIHHBI
Becoas kaTeropusi 50 Kr 0790131811C | 1/4
4 BecoBas kaTeropusi 59 kr 0790201811C | 1/4
Mapra MY KYHNHBI
BC BecoBas kateropusi 64 kr 0790781811A 1/4
BC BecoBas kateropus 98+ kr | 0790841811A | 1/4
15.00-16.00 — B3BemiuBanue
cnopTcMeHoB B/K: 53, 79, 98+ kr|
CIIOPTCMEHOK B/K: 54, 72, 80+ kr
cnoprcMmeHoB 0/c B/k: 71, 88 kr.
MY KYHNHBI
BecoBas kaTeropusi 53 Kr 0790661811A | 1/4
BecoBasi kateropus 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBasi kateropusi 98+ kr 0790731811A | 1/4
S JKCHIIIMHBbI
MapTa BecoBasi kateropus 54 kr 0790161811C 1/4

0790321811C 1/4
07903818116 1/4

BecoBasi kateropus 72 Kr

BecoBasi kateropus 80+ kr
MY/KYHHBI

BC BecoBas kateropusi 71 kr 0790791811A 1/4




BC BecoBas kaTeropus 88 kr 0790811811A 1/4
15.00-16.00 — B3BemInBaHHE
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 88 kr,
B3BelIMBAHUE CTIOPTCMEHOK B/K:
65, 80 kr; cmopTcmMeHoB 0/¢ B/K:
58, 79, 98 kr.
MY KYHHBI
BecoBasi kateropus 64 kr 079023181151 1/4
BecoBas kateropust 88 kr 0790701811A 1/4
JKeHIIMHBI
6 BecoBasi kateropusi 65 kr 0790241811C | 1/4
MapTa BecoBas kateropust 80 kr 0790371811b 1/4
MY KYHNHBI
BC BecoBas kareropusi 58 kr 0790771811A 1/4
BC BecoBasi kateropusi 79 kr | 0790801811A | 1/4
BC BecoBasi kaTeropusi 98 xr 0790831811A 1/4
7 mapTta | neHb oThE3Aa

2. B Tabnuie noapazaena 1. O6mume cBenenus o cioptTuBHOM copeBHoBanuu pazzena V1. IEPBEHCTBO POCCUU ctpoky
S U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH PeIaKIUU:

5.*

r. KemepoBo

Kemeposckas
obnactb-Kyzbacc

JI, K3

700

81

36/
36

HE
HUXKE
| ron

IOHOIIIN,
JIEBYIIKN

(14-16 ner)

nenb npuesaa 11.00-15.00 - komuccus no g0nycky

19 odurmansHas Tpeaupoka, 17.00-18.00 -B3BemuBanue
aBrycra CIIOPTCMEHOB IOHOIH B/K: 46, 58, 79 KT; N1eBYIIKHU B/K:
41, 50 kr., xKepeObeBKa BCEX B/K.
FOHOIIH 1/4
Becosas kareropus 46 xr 079010181110 | 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
20 Becosas kareropus 79 kr 0790691811A
aBrycra JIEBYIIKH 1/4
Becosas kareropus 41 xr 07900618111 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C

15.00-16.00 —B3BemIBaHUE




CIIOPTCMEHOB IOHOIIHU B/K: 49, 64
KT; IeBYIIKU B/K: 44, 54, 65 xr.

IOHOIIIHN

Becosas xareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
JIEBYIIKH
21 BecoBas kareropus 44 kr 07900918111 1/4
aBrycrta | BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
15.00-16.00 —B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB FOHOIIH B/K: 53, 71,
KT; IEBYIIKH B/C: 47, 59 KT.
FOHOIIIN
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
29 JIEBYIIKH
aBrycra Becosas xareropust 47 Kr 0790111811/ 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
15.00-16.00 —B3BemIMBaHuE
CIIOPTCMEHOB IOHOIIN B/K: 88, 88+
KT; JIEBYIIKH B/C: 72, 72+ KT
FOHOIITN
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
23 Becosas xareropus 88+kr 079071181110 | 1/4
aBrycra JIEBYIIKH
Becosas xareropust 72 kr 0790321811C 1/4
BecoBas kareropust 72+ kr 0790681811/ 1/4

24 aBrycra

JIEHb OTHE3/a




3. B Tabmune mnoapasnmena 1.

OOmme cBeAcHUS O CIOPTUBHOM COpeBHOBaHUM pasnena VII.
CIIOPTMBHBLIE COPEBHOBAHMU S ctpoku 32,85 U310KUTH B CIEAYIONMICH peIaKIIun:

BCEPOCCUMCKUE

JI

200

39

18/

2

1

HE

IOHOIIIHN

nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo J01mycKy,

r. CeBacTonoJib 18 nwke |(14-16 ner), 15 tperupoBka 17.00-18.00 —B3BemmBanne CIOPTCMEHOB
Il roH | neBymku Mapra BCEX B/K., JKepeObECBKA.
«[locesimennbIe (14-16 ner) tonomu (14-16 ner)
Boccoenunennro Becosas kareropus 46 xr 079010181110 | 1/4
Kpeima ¢ Poccueii» Becosas kareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
32 Becosas kareropus 88 kr 0790701811A | 1/4
' 16 BecoBas xareropus 88+ kr 079071181110 | 1/4
Mapra neByuku (14-16 ner)
Becosas xareropust 41 kr 0790061811/ 1/4
Becosas xareropust 44 kr 0790091811/ 1/4
Becosas xareropust 47 Kr 07901118111 1/4
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
BecoBas kareropus 72+ kr 0790681811]] 1/4
17 mapTa | 1eHb 0THE31a
J 200 |76 |20/ | 2 | 1 HE IOHOIIN AeHb nmpue3na, 11.00-15.00 - komuccenst mo A0nycky,
r. HoBoBOpoHek 20/ Hwke |(12-14 ner), 4 TpeHnpoBKa, 17.00-18.00 -B3BemnBaHue COPTCMEHOB
85 18/ Ilton JIEBYILIKH Mapra woHomm 12-14 ner, nepymku 12-14 jger Bcex B/K.,
' Boponexckas 18 (12-14 ner), JKepedbeBKA.
o0nacTh FOHOIIIN 5 fonomuu (12-14 ner)

(14-16 ner),| mapra Becosas xareropust 35 Kr 079002181110 | 1/4




JICBYIIIKA
(14-16 ner)

BecoBas kareropus 38 kr 0790041811H 1/4
BecoBas kareropus 42 kr 079007181110 | 1/4
BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 71+ kr 079031181110 | 1/4
neByuku (12-14 ner)
BecoBas kareropus 34 kr 0790011811H 1/4
Becosas kareropus 37 Kr 0790031811/ 1/4
BecoBas kareropus 40 kr 0790051811/ 1/4
BecoBas kareropus 43 kr 0790081811/ 1/4
BecoBas kareropus 47 Kr 0790111811/ 1/4
Becosas xareropust 51 kr 0790141811/ 1/4
Becosas kareropust 55 Kr 0790171811H 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 65+ kr 0790251811H 1/4
15.00-16.00 — B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB toHomHU 14-16 ner,
neBymku 14-16 net Bcex B/K.,
KepeObeBKa.
toHom (14-16 ner)
Becosas xareropust 46 Kr 079010181110 | 1/4
Becosas xareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
5 Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
MapTa BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas kareropust 64 kr 079023181141 1/4
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas xareropus 88 kr 0790701811A 1/4




BecoBas xareropus 88+ kr 079071181110 | 1/4
neByuku (14-16 ner)
BecoBas kareropus 41 kr 0790061811/ 1/4
Becosas kareropus 44 kr 0790091811/ 1/4
BecoBas xareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
BecoBas xareropus 72+ kr 0790681811/ 1/4
7 mapTa JA€eHb 0The3a
4, Tabmuiy moapasnena 1. OOmuMe cBeAeHUS O CIOPTUBHOM COpeBHOBaHWMM pasnuena VII. BCEPOCCUNCKHUE

CIIOPTMBHBLIE COPEBHOBAHMUA nononuauts ctpokamu 98,99,100,101 cnemyrorero coaepkaHus:

98. JI 200 |19 |16 |2 | 1 HE MY>KUUHBI 29 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,
r. Bepxnss [Isimma HUXKE tpenupoBka 17.00-18.00 -B3BenInBaHue CHOPTCMEHOB
arpens
| BCEX B/K., )KepeObeBKa.
CeepaiioBckas Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
o0JsacTh Becosas kareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
Becosas kareropust 64 kr 079023181141 1/4
«Ky0Ooxk Ypana» 30 Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
anpens Becosas xareropust 79 kr 0790691811A | 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A | 1/4
1 mas JIEHb OThE31a
99. J 200 |39 |18/ |2 | 1 HE FOHOIITN 12 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komucens o A0mycKy,
r. HmwxueBapToBCK 18 Hiwke |(14-16 ner), TpeHuposka, 17.00-18.00 -B3BermBanue ciopTCMEHOB
anpens
Il ton | neBymiku toHonu 14-16 et Bcex B/K., )kepeObeBKa.
Xantbl-MaHcuiickuit (14-16 ner) tonom (14-16 ner)
ABTOHOMHBIN OKpPYT 13 BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4




anpes BecoBas kareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
«[Tamsatu Becosas xareropust 53 kr 0790661811A | 1/4
3aciyKEHHOTO BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
TpeHepa BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Poccuu I1.A. BecoBas xareropus 71 kr 0790301811A 1/4
JIuTBUHEHKOY BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropust 88+ kr 079071181110 | 1/4
15.00-16.00 — B3BemmBaHue
CHOPTCMEHOB AeByIIKH 14-16
JIET BCEX B/K., )KEPEObCBKA.
neByuku (14-16 ner)
BecoBas kareropus 41 kr 0790061811/] 1/4
14 Becosas kareropust 44 kr 0790091811 | 1/4
anpes Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropust 59 kr 0790201811C 1/4
15 ampesnst JIEHDb OTHhE3a
100. 200 |39 | 18/ He FOHOIIIH 17 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,
1. OKT0pbCKUii 18 Hiwke |(16-18 ner), tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BemmBanne ClIOPTCMEHOB
| ron JEBYILIKN Mas BCEX B/K., )KepeObeBKa.
TroMeHcKkas (16-18 ner) 18 FOHOIIIH
o0nacTh Mast Becosas xareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A | 1/4
«ITamsaTu TpeHepa Becosas kareropus 58 kr 0790671811A | 1/4
H.I1. Komaposa» Becosas xareropust 64 kr 07902318114 | 1/4
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A | 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A | 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A | 1/4
Becosas kareropust 98 kr 0790721811A | 1/4
Becosas kareropus 98+ kr 0790731811A | 1/4
JEBYIITKA
Becosas kareropust 44 kr 07900918111 | 1/4




BecoBas kareropus 47 kr
Becosas kareropust 50 kr
BecoBas kareropust 54 kr
Becosas kareropust 59 kr
BecoBas kareropust 65 kr
Becosas xareropust 72 Kr
BecoBas kareropust 80 kr
Becosas kareropust 80+ kr

07901118111
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
0790371811b
0790381811b

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

19 masa IE€Hb OThE31a
101. J, | 200 |23 | 20 HE FOHOIIIN 5 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccuns o A0mycKy,
r. BnanguBocrok K3 ke | (12-14 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemrBanue CHOPTCMEHOB
11 rom Aot B/k: 35,42,50,59,71 «r.
[Tpumopckuii kpait BecoBas kareropus 35 kr 079002181110 | 1/4
Becosas kareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
«KyOox nsitu Mmopeit, Becosas kareropus 50 kr 0790131811C | 1/4
Ha MpU3bI 6 Becosas xareropust 59 kr 0790201811C | 1/4
Pocpri6onoBcTBay WIOHS Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
17.00-18.00 -B3BemmBanue
cropTcMeHoB B/k: 38,46,54,65,
71+kr
BecoBas kareropust 38 kr 0790041811H | 1/4
7 Becosas xareropust 46 kr 079010181110 | 1/4
IOHS Becosas kareropus 54 kr 0790161811C | 1/4
Becosas xareropust 65 kr 0790241811C | 1/4
Becosas kareropust 71+ kr 079031181110 | 1/4
8 MIOHS JIeHb OThe3/1a
102. J 200 |39 | 18/ HE FOHOIITN 18 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komucens 1o A0mycKy,
r. CeBacTonoip 18 Hiwke |(16-18 ner), tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BemBanue CliopTCMEHOB
| ror JIEBYIIIKA OKTAOp BCEX B/K., )KepeObeBKa.
"IlamsT I'epost (16-18 ner) FOHOILIHU
Coserckoro Coro3a 19 BecoBas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
J.C. Onunnosa" OKT6DSL Becosas xareropust 53 kr 0790661811A | 1/4
p Becosas xareropust 58 kr 0790671811A | 1/4




10

BecoBas kareropus 64 kr 07902318114 | 1/4
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A | 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A | 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A | 1/4
Becosas xareropus 98+ xr 0790731811A | 1/4
JICBYIIKH
Becosas kareropus 44 kr 07900918111 | 1/4
BecoBas kareropus 47 Kr 0790111811 | 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C | 1/4
Becosas xareropus 54 kr 0790161811C | 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C | 1/4
Becosas kareropus 65 kr 0790241811C | 1/4
BecoBas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 80 kr 0790371811b 1/4
Becosas xareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
20 okTA0ps | IeHb 0ThEe3/1a
5. B u3MeHeHun B MONOXKEHNE 0 MEKPETHOHAIBHBIX U BCEPOCCUMCKUX O(UIIMATBHBIX CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUIX IO CaMO0

Ha 2024 ron, yrBepxkaeHHoMm 21.12.2023 r., crpoku 8,9,10,11 B tabmuie noapazaena 1. OO6mme cBeACHHS O CHOPTUBHOM
copeBHoBanuu pazaena VIII. MEXPEIMOHAJIBHBIE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHUSA - yemnuonathl denepanbHbIX
OKPYTOB, JIBYX U OoJsiee enepaabHbIX OKPYTOB CUMTATH cTpokamu 9,10,11,12 cooTBeTCTBEHHO.

JI, 200 {39 |32 |5 2 HE KEHIIUHBI 7 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0MycKy,
Cesepo-3ananubiii | K3 HUXKe 6 TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHNe CIIOPTCMEHOB
benepanbHBINA OKPYT I JleKadpA B/K: 50, 59, 72, 80+ kr., KepeObeBKa.

Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4

r. Bonorga, 3 Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 72 kr 0790321811C 1/4

Bomoroackas Aekadpa Becosas kareropus 80+ xr 0790381811b 1/4

o0acTh 15.00-16.00 — B3BemmBanue
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CIIOPTCMEHOB B/K: 54, 65, 80,
98+ kr., *KepeOheBKa.

9 BecoBas xareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Aickaops Becosas kareropus 80 kr 0790371811b 1/4
10 nexabpsi | J€Hb OThE3AA
JI, 200 |39 |32 HE JKEHIUHBI neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 1omycKy,
Cesepo-Kaskazckuit | K3 HUXKeE 12 TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOB
benepanbHbI OKPYT I AieKaps B/K: 53, 64, 79, 98 kr., )kepeObeBKa.
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
r. Hamm, BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
13 BecoBas kareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
10 UYeueHckas eKkatps BecoBas xareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
' Pecny6nuka p 15.00-16.00 — B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 54, 65, 80,
98+ kr., KepeObeBKa.
14 Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Hexabps Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 80 kr 07903718116 1/4
15 nexabpsi | leHb OThE3/1a
J, 200 |39 |32 HE MYKYHHBI nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccust Mo J0IycKy,
. 7
Cesepo-3ananubiii | K3 HUXKE TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiOpTCMEHOB
dbenepanbHbI OKPYT I Aiexatps B/K: 58, 71, 88, 98+ kr., KepeObeBKa.
bC Becosas kareropus S8 xr | 0790771811A 1/4
r. Bonorna, bC Becogast kareropus 71 xr 0790791811A 1/4
8 bC Becosas kareropust 88 xr | 0790811811A 1/4
11. Bonoroackas BC Becoas kareropust 98+ kr | 0790841811A 1/4
o0nacTh Aekadps 15.00-16.00 —B3BemuBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 79, 98 k.
XKepeObeBKa.
9 BC Becosas kareropust 64 xr | 0790781811A 1/4
BC Becosas kateropust 79 kr 0790801811A 1/4
ACKAOPA | o Becopas kateropus 98 kr | 0790831811A |  1/4
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10 nexaOpsi | n1eHb OTHE31a
JI, 200 {39 |32 |5 |2 HE MY>KYHHBI 2 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccust mo g01ycky,
Cesepo-Kaskasckuii | K3 HIDKE L TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemBaHne CIOPTCMEHOB
dbenepanbHBIA OKPYT I AieKkaops B/K: 58, 71, 88, 98+ xr., KepeObheBKa.
BbC BecoBas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
r. Hlammu, BC Becosas kareropust 71 kr | 0790791811A 1/4
13 BbC BecoBas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
12 YeueHckas eKaGps BbC Becosast kateropus 98+ kr | 0790841811A 1/4
' PecriyOnuka p 15.00-16.00 —B3BemuBanue
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 79, 98
KT. )KepeObeBKa.
14 BC Beconas kareropus 64 xr | 0790781811A 1/4
BbC Becosas kateropust 79 kr 0790801811A 1/4
ACKAOPA | o Becopas kateropus 98 ki | 0790831811A |  1/4
15 nexabpsi | eHb OThE3NIA

6. B u3sMeHeHNH B MOJ0KEHHUE 0 MEKPETHOHAIBHBIX U BCEPOCCHICKUX O(HIIUAIIBEHBIX CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUAX IO camM00 Ha
2024 ron, yrBepxkaeHHoM 21.12.2023 r., cTpoky 0/H B Tabiuie noapasaena 1. OOmue cBeeHUsI O CIIOPTUBHOM COPEBHOBAHUH
paznena VIII. MEXXPETMMTOHAJIBHBIE CITOPTHMBHBIE COPEBHOBAHMUSA - yemnuonatsl denepaibHbIX OKPYTOB, JABYX H

Oonee deaepabHBIX OKPYTOB CYMTATH CTPOKOI 8.

Cesepo-KaBkasckuii
(benepanbHbIN OKPYT

r. lammu,

YeuyeHckasa
PecniyOnuka

II,
K3

200

39

32

5

2

HC
HHXKE

MY’KUYHNHBI

neHb npuesna, 11.00-15.00 - komucens no A0MycKy,

12 Tpenuposka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CIOPTCMEHOB
Ackabps B/K: 53, 64, 79, 98 kr., )kepeObeBKa.
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
13 Becosas kareropust 79 kr 0790691811A 1/4
fekaGps Becosas kareropust 98 kr 0790721811A 1/4
15.00-16.00 — B3BemmBaHue
cropTcMeHoB B/k: 58, 71, 88,
98+ kr., KepeObeBKa.
14 Becosas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
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nekaops Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4

15 nexabpsi | AeHb OThE3AA

7. B u3MeHEeHUH B TIOJI0KEHUE O MEKPETHOHAIBHEBIX M BCEPOCCHHCKNX O(MHITUAIBHBIX CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUIX IT0 caM00 Ha
2024 ron, yrBepxkaeHHoM 22.01.2023 r., crpoku 12,13,14 B tabnuie mnoapasaena 1. OOmue cBEIEHHS O CIOPTUBHOM
copeBuoBannu pazaena VIII. MEXPEI'MOHAJIBHBIE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHUS - yemnmonatsl (enepalbHBIX

OKPYTOB, IBYX U OoJiee (perepaibHbIX OKPYroB CHUTATH cTpokamMu 13,14,15 cooTBeTCTBEHHO.

JI, 200 |35 |28 |5 |2 HE HIDKE | MY>KUUHBI 14 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0mycKy,
Cubupckuii K3 I TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiOpTCMEHOB
. nexaopst
benepanbHBIA OKPYT BCEX B/K., JKepcObeBKa.
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
r. Kemeposo Becosas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
13 BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
' KemepoBckas 15 Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
obnacth-Kyzbacc nexalpst Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropust 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
16 nexabpsi | AeHb OTHE3AA
J, 200 |35 |28 | 5 HE KCHIITIHBI 14 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns mo A0mycKy,
Cubupckuit K3 HUXKE TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemMBaHne CiOpTCMEHOK
. JeKaops
dbenepanbHbI OKPYT I BCEX B/K., )KepeObeBKa.

Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4

r. Kemeposo Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4

14. Becosas kareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Kemeposckas 15 nexabps | BecoBas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
obmnacth-Kyzbace Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas xareropust 80 kr 07903718116 1/4

Becosas kareropust 80+ xr 0790381811b 1/4

16 nexaOpsi | n1eHb OTHE3/a
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JI, 200 |35 |28 HE HUKE | MY>KUHHBI 14 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 10mycKy,
Cubupckuii K3 I 6 TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanne CiopTCMEHOB
benepanbHBI OKPYT JlerabpA BCEX B/K., )KepeObeBKa.
BC Becosas kareropust S8 kv | 0790771811A 1/4
r. KemepoBo bC BecoBas kateropus 64 kr 0790781811A 1/4
15. 15 BC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
KemepoBckas BbC BecoBas kateropus 79 kr 0790801811A 1/4
obnacte-Ky3bacc Alekadpa BbC Becoas kareropust 88 kr | 0790811811A 1/4
BbC Becosas kateropus 98 kr 0790831811A 1/4
BC Becosas kateropus 98+ kr | 0790841811A 1/4
16 nexabps | AeHBb OTHE3AA

8. B rtabnmme moapasmema 1. OOmme cBemeHus o cnopTuBHOM copeBHoBanuu paznena VI MEXPET'MOHAJIBHBIE
CIIOPTMBHBLIE COPEBHOBAHUS - yemmnuoHathl (eaepaibHbIX OKPYTroB, ABYX U Ooliee (enepanbHbIX OKPYTOB CTPOKH

7,9,11 M3M0KUTH B CIEAYIOMICH PEIAKIINH:

J

200

39

32

HC

MY’KUYHNHBI

neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0MycKy,

Cesepo-3ananubiii | K3 HUXKe 14 TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOB
benepanbHBINA OKPYT I AeKadpst BCEX B/K., JkepeObeBKa.
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
r. Bonorna, Becosas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
7. 15 Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Bonoroackas Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
o0nacTb Aerabpst 15.00-16.00 — B3BemmBanue
cropTcMeHoB B/k: 58, 71, 88,
98+ kr., KepeObeBKa.
16 nexaGps | A€Hb OTHE3AA
JI, 200 |39 |32 HE JKEHIINHBI 14 neHb nmpuesna, 11.00-15.00 - komuccus 1o JoIycKy,
Cesepo-3ananubiii | K3 HUXKE . TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CiOpTCMEHOB
9 benepanbHBI OKPYT I JeKabp BCEX B/K., )KepeObheBKa.
' 15 Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
r. Bonorna, Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
aexadps

BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
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Bonoroackas
00J1aCcThb

BecoBas kareropust 65 kr
BecoBas kareropust 72 Kr
BecoBas kareropus 80 kr
Becosas kareropust 80+ kr

0790241811C
0790321811C
0790371811b
0790381811b

1/4
1/4
1/4
1/4

16 nexaGps | 1eHb OTHE31A
JI, 200 |39 |32 |5 HE MY>KYHHBI 14 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus no A0NMycKy,
CeBepo-3anaaasii | K3 HIDKE TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemnBaHme CIOPTCMEHOB
benepanbHbIA OKPYT I Aerabpst BCEX B/K., JkepeObeBKa.
BbC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
r. Bonorna, BbC Becogas kareropust 64 kr | 0790781811A 1/4
11. 15 BbC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
Bonoroackas bC Becosast kareropust 79 xr | 0790801811A 1/4
o0JacTh Aexadpst BC BecoBas kateropus 88 Kr 0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 98 kv | 0790831811A 1/4
BC Becosas kareropust 98+ kr | 0790841811A | 1/4
16 nexadpsi | 1eHb OTHE3/IA

9. Tabnumy mnoapasznmena 1. OO6mme cBeneHus o crnopTtuBHOM copeBHoBanuu pasnena VI MEXPETMOHAJIBHBIE
CIIOPTHUBHBIE COPEBHOBAHHS - yuemnuonatsl (eaepalibHbIX OKPYTOB, ABYX U OoJiee (eaepaibHbIX OKPYTOB JOMOJHUTh
ctpokamu 16,17,18 cinemyromero coaep:kanus:

16.

JlaTbHEBOCTOYHBIN
benepanbHbIN OKPYT

r. BmagusBoctok

[Tpumopckuit
Kpai

JI,
K3

200

35

28

5

HE
HHMXKC

MY>XKXYHUHbI

nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,

14 TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CiopTCMEHOB
nexaops
BCEX B/K., JKepeObeBKa.
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas xareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
15 Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
nexaops Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4

16 nexabps

JACHb OThE31a




16

JI, 200 |35 |28 HE SKEHIIINHBI 14 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 10mycKy,
JanbueBocTounsi | K3 HUXKE TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanne ClIOpTCMEHOK
benepanbHbIi OKPYT I Aiekaops BCEX B/K., )KepeObeBKa.
Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
r. BnaguBoctok BecoBas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
17. BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
[Tpumopckuii 15 nexabpst | BecoBas kareropus 65 Kr 0790241811C 1/4
Kpaii Becosas kareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropus 80 kr 0790371811b 1/4
Becosas xareropust 80+ xr 07903818116 1/4
16 nexabps | AeHBb OTHE3AA
JI, 200 |35 |28 HE MYKYHHBI 14 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0nmycKy,
HansHeBocTounbii | K3 HUXE TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiOpTCMEHOB
benepanbHbIA OKPYT I Aickaopa BCEX B/K., )kepeObeBKa.
bC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
r. Bmagusocrox bC Becosas kareropust 64 xr | 0790781811A 1/4
18. 15 bC Becosas kareropust 71 xr | 0790791811A 1/4
[Tpumopckuit BbC Becosast kateropust 79 kv | 0790801811A 1/4
Kpait Aekadpa bC Becosas kareropus 88 xr | 0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 98 kv | 0790831811A 1/4
BbC BecoBas kateropust 98+ kr | 0790841811A | 1/4

16 nexabps

JCHb OThC31a
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10. B rtabmune moxapaznena 1. OOmwme cBeaeHuss o crnopTUBHOM copeBHoBanuu paszaena |IX. MEXPET'MOHAJIBHBIE
CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHUS - nepBeHcTBa (enepalibHbIX OKPYIoB, NIByX M Oojee ¢eaepalibHbIX OKPYT'OB CTPOKH

37,38,39,40,49,50,51 u310XUTH B CICAYIONICH pEeIaKIIUN:

37. JI, 200 | 43 | 36 | 5 2 HE FOHOILIN 5 neHb mpuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 1omyckKy,
Cesepo-3anaaHblil K3 Hmwke | (14-16 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanne CiopTCMEHOB
benepanbHbI OKPYyT Il ron anpeat BCEX B/K, )KepeObheBKa.
Becosas kareropus 46 Kr 079010181110 | 1/4
r. Bonorna, BecoBas kareropus 49 kr 079065181110 1/4
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Bomnoroackas 7 Becosas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
o0nacTb Becosas kareropust 64 kr 07902318114 1/4
anpeast BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropust 88+ kr 079071181110 | 1/4
8 anmpesisi | I€Hb OTHE3A
38. JI, 200 | 43 | 36 | 5 2 He FOHOIIIN 9 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
[TpuBomxckuit K3 Hmwke | (14-16 ner) tpenuposka 17.00-18.00 -B3BemmBanne ClIOpTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT Il ron Mapta B/K: 46,53,64,79,88+ kr., )xepeObeBKa.
BecoBas xareropust 46 kr
r. MxeBck Becosas kareropus 53 kr 079010181110 L/a
Becosas kareropus 64 kr 0790661811A L/a
07902318114 1/4
Y amyptckas 10 Becosas xareropust 79 kr 079069181 1A 1/4
PecniyOnuka MapTa BecoBas xareropust 88+ kr 079071181110 1/4
17.00-18.00 -B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB B/K:
49,58,71,88 kr., KepeObeBKa.
Becosas xareropust 49 kr 079065181110 1/4
11 BecoBas xareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Mapra Becosas kareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
12 mapta IeHb OThe31a
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39. 5 JI, | 200 | 43 | 36 HE ACBYIIKA nenb npuesza, 11.00-15.00 - komuccus 1o J0MycKy,
CeBepO':gaH?ﬂHHH K3 ke | (14-16 ner) 6 TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanye CIIOPTCMEHOB
(benepanprblit oxpyr Il o1 anpetst BCEX B/K, )KepeObeBKa.
r. Bojor;a, Becosas kareropust 41 kr 07900618111 1/4
Becosas kareropus 44 kr 0790091811/ 1/4
Bosoroackas BecoBas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
0GIACTE 7 Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
anpeJs Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
BecoBas kareropus 72+ kr 0790681811/ 1/4
8 ampesisi | 1eHb OThE3/12
40. J, | 200 | 43 | 36 HE JeBYIIKH 9 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus mo qomycKy
[IpuBomxckuit K3 umwke | (14-16 ner) TpenupoBka 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiOPTCMEHOK
benepanbHBINA OKPYT Il ron Mapta B/K: 41,47, 54, 65, Kr., )kepeObeBKa.
1/4
Becosas xareropust 41 kr 0790061811/

r- Miesck Becosas xareropust 47 Kr 0790111811/ 152
VimMyprexas 10 Becosas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
PecryGmka MapTa Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4

15.00-16.00 —B3BemmBanue
cropTcMeHoK B/c: 44,50,59,72,
72+ xr., ’KepeObeBKa
Becosas xareropust 44 kr 07900918111 1/4
11 Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Mapra Becosas kareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 72 kr 0790321811C 1/4
BecoBas kareropus 72+ kr 0790681811]] 1/4
12 mapta IeHb OThe31a
49 J, | 200 | 39 | 32 HE IOHHODPKHU 13 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus no A0mycky,
" | CeBepo-3anaaHblii K3 Hwke |(18-20 iet) | nmexabps TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
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(dhenepaibHBIA OKPYT

BCEX B/K., )KepeObeBKa

Becosas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
r. Bonorna, Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Bomorojickas 14 BecoBas kareropust 59 kr 0790201811C 1/4
o0nactb nexkadps | BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas xareropust 80 kr 0790371811b 1/4
Becosas kareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
15 nexabps |1eHb OTHE3JA
JI, 200 | 39 | 32 HE FOHHUOPBI 13 nensb npuesna 11.00-15.00 - komuccus Mo 10mycKy,
Cesepo-3ananHblil K3 Hmwke | (18-20 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOB
. nexadps
benepanbHBIA OKPYT Il BCEX B/K., )KepeObeBKa
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
r. Bomorna, BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
50 BecoBas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
' Bonorozackas 14 Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
o0nacTtp nexkadpsi | BecoBas kareropus 79 xr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropust 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas kareropus 98+ xr 0790731811A 1/4
15 nexabps |1€Hb OTHE3A
J, | 200 | 39 | 32 HE IOHHUOPBI 13 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccwust Mo J0IycKy,
Cesepo-3ananHblil K3 Hiwke | (18-20 ner) TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BermBanue ciopTCMEHOB
. nexadpsi
(benepabHBIA OKPYT Il BCEX B/K., )KepeObheBKa
bC Becosas kareropus S8 kv [0790771811A 1/4
r. Bosorna, BC Becoas kareropust 64 kxr  [0790781811A 1/4
51, 14 bC Becosas kareropust 71 kv [0790791811A 1/4
Bonoroackas bC Becosas kareropust 79 kv [0790801811A 1/4
o0nacTh AleKaops bC Becosas kareropus 88 kv [0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 98 kv [0790831811A 1/4
BbC Becosas kareropust 98+ kr |0790841811A 1/4

15 nexaOps

JIEHb OTHE3/a
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11. B rtabmuue moxapaznena 1. OOmwme cBeaeHuss o crnopTUBHOM copeBHoBanuu paszaena |X. MEXPEI'MOHAJIBHBIE
CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUA - nepBeHcTBa (penepaibHbIX OKPYToB, IBYX U Oosee (deaepalibHbIX OKPYTOB TOTOJHUTD
ctpokamu 57,58,59,60,61,62,63 ciaemyroriero coaepxkaHus.

JI, 200 | 43 | 36 | 5| 2 | He HWKe| OHOIIH 12 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,
Cesepo-3anaaHblil K3 lton | (16-18 ser) tpenupoBka 17.00-18.00 - B3BemmBanne CiOpTCMEHOB
(dhenepaibHBIN OKPYT Aickatps BCEX B/K, )KepeObheBKa.
BecoBas kareropus 49 kr 079065181110 | 1/4
r. Bonorna, Becosas kareropust 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
57. Bonoroackas 13 BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
o0JsacTh Becosas kareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Aiekaops BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
14 nexabpsi | IeHb oTbhE31A
JI, 200 | 43 | 36 | 5 | 2 | He HWXKE| ACBYIIKU 12 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus 1o 10MycKy,
CeBepo-3ananHblit K3 lton | (16-18 ner) tpenuposka 17.00-18.00 - B3BemmBaHNE CIIOPTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT Aiekadps BCEX B/K., JkepeObeBKa.
Becosas xareropust 44 kr 0790091811/ 1/4
r. Bonorna, Becosas kareropus 47 kr 07901118111 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
58. Bonoronckas 13 Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
o0nacTb Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Alekadpa Becosas xareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropust 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas xareropus 80 kr 0790371811b 1/4
Becosas xareropust 80+ kr 079038181156 1/4
14 nexabpsi | neHb oTBE3NA
J, | 200 | 43 | 36 | 5| 2 | He HWKE| IOHOUIH 12 nenb mpuesna 11.00-15.00 - komuccust Mo J0IycKy,
JlanbHEBOCTOYHBIHM K3 lror | (16-18 ner) tperupoBka 17.00-18.00 - B3BemmrBaHue CIOPTCMEHOB
59. . JeKaops
benepaibHBIA OKPYT BCEX B/K, )KepeObheBKa.
13 BecoBas kareropust 49 kxr | 079065181110 | 1/4
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r. Bnagusoctok nexkaopst BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4

[Tpumopckuit BecoBas xareropus 64 kr 079023181141 1/4
Kpait Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4

Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4

BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4

Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4

14 nexabpsi | neHb OTHE3A
J, | 200 | 43 | 36 HE HWXKE | JIEBYLIKU 12 nenp npuesna 11.00-15.00 - komuccust Mo J0IycKy,
JlanbHEBOCTOUHBIN K3 | ton | (16-18 mer) tperupoBka 17.00-18.00 - B3BemmBanue CiOpTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT Aiekadps BCEX B/K., JkepeObeBKa.

BecoBas kareropus 44 kr 0790091811/ 1/4

r. BnaguBoctok BecoBas xareropust 47 Kr 07901118111 1/4
Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4

60. [Ipumopckuii 13 Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Kpait Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
ACKAOPA | B oBast kateropns 65 Kr 0790241811C | 1/4

Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4

Becosas xareropust 80 kr 0790371811b 1/4

Becosas kareropust 80+ kr 0790381811b 1/4
14 nexaOpsi | neHb OTHE3NIA
J, | 200 | 39 | 32 HE IOHUOPKHU 13 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccust Mo 10IycKy,
JlanbHEBOCTOYHBIN K3 amwke |(18-20 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemBanue CHOPTCMEHOK
(benepabHBIA OKPYT Il Aiexatps BCEX B/K., )KepeObeBKa.

Becosas xareropust 47 Kr 07901118111 1/4

r. Bnagusoctok Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
61. Becosas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
[Ipumopckuii 14 Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Kpaii nexaops BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropust 72 kr 0790321811C 1/4

Becosas xareropus 80 kr 0790371811b 1/4

Becosas kareropus 80+ xr 07903818116 1/4
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15 nexaOpsi | 1eHb OTHE3NIA
J, | 200 | 39 | 32 HE FOHUOPBI 13 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccust mo J0IycKy,
JlanbHEBOCTOYHBIH K3 nmwke | (18-20 ner) TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemrBaHne CIOPTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT Il Aiekatpa BCEX B/K., JkepeObeBKa.
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
r. BnaguBoctok BecoBas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
62 BecoBas xareropus 64 kr 079023181141 1/4
' [Ipumopckuit 14 Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Kpai nexkaops BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
15 nexabpst | neHb OTHE31a
J, | 200 | 39 | 32 HE FOHUOPBI 13 nenp npuesna 11.00-15.00 - komuccust Mo J0IycKy,
JlanbHEBOCTOUHBIN K3 Hmwke | (18-20 ner) TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiOpTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT Il Aiekadps BCEX B/K., JkepeObeBKa.
BC Becosas kareropus 58 xr 0790771811A 1/4
r. BmamuBocrox bC Beconas kareropus 64 xr | 0790781811A 1/4
63. 14 BC Beconast kareropus 71 xr | 0790791811A 1/4
[Tpumopckuit bC Becosas kareropus 79 xr 0790801811A 1/4
Kpai Alekadpa BC Becoas kareropust 88 kr | 0790811811A 1/4
bC Becosas kareropus 98 xr 0790831811A 1/4
BC Becosas kareropust 98+ kr |0790841811A 1/4

15 nexabps

JCHb OThC31a




